ייקבע לתזכורת צדדים ליום 19.10.14 שעה 14:00.

מוצא צו להבאת הנאשם, אין לשחררו בתנאים אלא יש לבצע הצו ותוך 24 שעות יובא בפי בימ"ש תורן או בפני מותב זה
ולצורך זאת יש לצרף הפרוטוקול לצו ההבאה.

העתק הפרוטוקול לעו"ד בן חיים.

התיק יובא בפניי בעוד 5 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ה, 28/09/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם לא התייצב בשעה הנקובה בצו הבאה, משום מה הוא לא הובא על ידי המשטרה, אלא הסתפקו בהגעה הבוקר
לביתו. אילו היו מבצעים את הצו, ניתן היה לשמוע את העדויות היום, גם בהעדר סניגורית.

התנהלות המשטרה לא ברורה לי בענין זה.